

Z życia gminy Leśniowice

Nr 9

06 - 12 marca 2009 r.



Eliza Mistrzynią Województwa!

W dniach 07-08 marca 2009 r. w Lublinie odbyły się Indywidualne Mistrzostwa Juniorów w Szachach. W mistrzostwach wzięła udział 7-osobowa reprezentacja naszego UKS „Astra” Leśniowice w składzie: Anna Gradowska, Nina Połajdowicz, Paweł Zawiślak, Eliza Łagowska, Karol Skubisz, Aleksandra Staniuk i Bartosz Jabłoński.

Po rozegraniu 9 rund w kategorii do lat 12 zwyciężyła i zdobyła tytuł Mistrza Województwa Eliza Łagowska. Dobre wyniki osiągnęli też pozostali zawodnicy z naszej reprezentacji: w kategorii dziewcząt do lat 8: Nina Połajdowicz IV miejsce, Anna Gradowska VIII miejsce; w kategorii chłopców do lat 8: Paweł Zawiślak VIII miejsce; w kategorii chłopców do lat 10: Karol Skubisz IV miejsce; w kategorii dziewcząt do lat 12: Aleksandra Staniuk VIII miejsce; w kategorii chłopców do lat 12: Bartosz Jabłoński XII miejsce.

Po raz kolejny na tak ważnej imprezie nasi zawodnicy pokazali, że dorównują swoim przygotowaniem i świetnymi umiejętnościami szachowymi do poziomu zawodników z klubów takich jak Dragon Lublin i Start Lublin.



Obchody Gminnego Święta Kobiet

W dniu 8 marca 2009 r. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach odbyły się uroczyste obchody Gminnego Święta Kobiet. Tradycyjnie w uroczystości udział wzięły przedstawicielki kół gospodyń wiejskich, zespołów śpiewaczych „Sielanki”, „Kumowianki” i „Rakołupianki”, panie sprawujące funkcje radnych, sołtysów oraz pracownicy i pracownicy instytucji i zakładów działających na terenie gminy Leśniowice. Wśród gości nie zabrakło również mężczyzn. Swoją obecnością zaszczytili: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pan Stanisław Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, Pan Stefan Prokop Wiceprzewodniczący Rady Gminy, Pan Czesław Michalczyk Prezes Zarządu Gminnego PSL w Leśniowicach oraz Pan Roman Chmielewski.



Uroczystego otwarcia dokonała Pani Agnieszka Raczyńska Dyrektor Samorządowego Ośrodka Kultury w Leśniowicach, która przywitała wszystkich przybyłych gości. Następnie oddała głos Panu Wiesławowi Radzięciakowi Wójtowi Gminy Leśniowice, który podkreślił rolę jaką odgrywają Panie w życiu gminy, m.in. ich pracę i zaangażowanie podczas organizowanych świąt i uroczystości gminnych.



Na zakończenie swojego wystąpienia Wójt Gminy złożył najserdeczniejsze życzenia wszystkim paniom. Następnie wspólnie z Panem Stanisławem Drogomireckim, Panem Stefanem Prokopem i Panem Czesławem Michalcukiem zamiast tradycyjnego kwiatka wręczyli wszystkim Paniom symboliczną czekoladę.

Kolejnym punktem programu była część artystyczna przygotowana przez uczniów Szkoły Podstawowej w Leśniowicach oraz występ Kapeli „Hańszczanie” z Hańska, po którym zaproszono wszystkich na poczęstunek.



Gminny Dzień Kobiet został zorganizowany między innymi dzięki hojności sponsorów:

- Spółdzielni Usług Rolniczych w Leśniowicach
- Sklepu spożywczo-przemysłowego w Kumowie Majorackim
- Sklepu spożywczo-przemysłowego w Horodysku
- Sklepu spożywczo-przemysłowego w Leśniowicach
- Usług Transportowych Leszek Gajewski
- Prezesa Banku Spółdzielczego w Leśniowicach
- Właścicieli Piekarni z Leśniowic

Narada z dyrektorami szkół

W dniu 12 marca 2009 r. w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyła się Narada z Dyrektorami szkół. Przedmiotem spotkania było omówienie: regulaminu w sprawie wynagradzania nauczycieli oraz przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, projektu uchwały w sprawie ustalania kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Leśniowice. Ponadto przeanalizowane zostały:

- propozycje programów, realizowanych przez szkoły w ramach programu integracji społecznej,
- informacja dotycząca uczestnictwa poszczególnych szkół w imprezach sportowych organizowanych przez Lubelski Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w roku szkolnym 2007/2008, oraz informacja z zakresu działania w programie „Szkłanka Mleka”.

Rozpatrzone także kwestię podwyżek dla pracowników obsługi i przekazano informacje o przyznaniu dotacji na imprezy kulturalno-sportowe Organizowane przez szkoły.

